FUTURO  FORNECIMENTO  DE  COMBUSTÍVEIS  DESTINADO  A
FROTA  DE  RESPONSBILIDADE  DA  CÂMARA  DE  TIBAU  DO
SUL/RN.

BASE LEGAL:  Lei  10.520,  de  17  de  julho  de  2002,  8666/93  e
10.024/2019

VALOR  UNITARIO  REGISTRADO  DO  DESCONTO:  1%  (um  por
cento) 
VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 59.500,00(cinquenta e nove mil e
quinhentos reais)
VIGÊNCIA: 05 de Abril de 2023 até 04 de abril de 2024
Tibau do Sul/RN, 05 de Abril de 2024.

JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN
JOÃO PAULO PINHO CABRAL
RG SSP/RN.1.967.834